別紙第４号様式

広島市立学校特別教室等開放事業団体登録申請書

令和　　年　　月　　日

　広島市立袋町小学校特別教室等

開放事業運営委員会　委員長　　様
名
団体名

代表者氏名

次のとおり、特別教室等の利用団体として登録したいので申請します。

	団　体　名

	代表者
	氏　名

	年　齢
	歳

	住所及び連絡先
	〒

Tel.                            Fax.

E-mail:

	構成員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　　　うち　　　児童・生徒

人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	特別教室等で

行う活動内容

	運営委員
	氏　名

	住所及び

連絡先
	Tel.                            Fax.

E-mail:

※袋町小学校に登録申請する学区外の団体は次の資料を添付してください。

１　規約（団体の規約等があれば添付）

２　会員名簿（住所・氏名が記載されているもの）

３　前年度の事業実績・決算書（前年度の団体の活動内容、収支決算のわかるもの）

４　今年度の事業計画・予算書（今年度の団体の活動予定、収支予算のわかるもの）

５　過去の活動内容のわかるもの（過去の活動のチラシ、記録等があれば添付）

※　御記入いただいた個人情報は、広島市立学校特別教室等開放事業の実施以外の目的で一切使用いたしません。また、広島市個人情報保護条例に基づき、収集した情報は厳重に管理いたします。